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En solid omstrukturering av oppvekstsektoren i Indre Fosen kommune synes å være den beste
løsningen nå. Både av kvalitative og økonomiske hensyn. Utfordringer med økonomi, dårlige
skolebygg og innføring av nye læreplaner kan med en større omorganisering samkjøres, da
etablering av nye organisasjoner vil gi rom for å utvikle og forbedre både faglig og økonomisk praksis.
Større enheter gir større rom for utvikling på alle fronter.

KS Konsulent sin konklusjon om at modell 5 er beste alternativ støttes, da dette er den modellen som
gir mest økonomisk besparelse samtidig som den er fornuftig forankret i demografiske hensyn.
Stadsbygd har større befolkning enn Vanvikan, og besparelser på å frakte barneskoleelever fra
Vanvikan til Stadsbygd er større enn å sende elever den andre veien. Vanvikan vil også få ny
videregående skole, og slik vil begge tettsteder få en utdannende og utviklingsrettet organisasjon i sitt
tettsted. Nytt skolebygg på Stadsbygd bør prioriteres fremfor andre byggeprosjekter i kommunen, da
dette allerede er politisk vedtatt.

En bør se på grensene for skolekretsene med det samme som man omorganiserer, for å bevare et
solid elevgrunnlag for alle skolene i modell 5. Elever fra Fevåg og vestover bør sogne til Mælan
oppvekstsenter, og elever fra Seter og østover bør sogne til Testmann Minne skole. Ut over dette bør
alle KS Konsulent sine argumenter følges.

Politikerne bør videre ta inn over seg at ikke alle elever i kommunen opplever å ha et trygt og godt
skolemiljø. Heller enn å innføre stadig nye prosjekter, bør en jobbe ensrettet mot at alle skoleledere,
lærere, fagarbeidere, hjelpeinstanser daglig jobber med å heve kvaliteten på opplæring og
skolemiljøarbeid. Kvaliteten er for lav slik det er nå, med store forskjeller i hvordan den enkelte elev
opplever skoletiden sin. Slik vil vi ikke ha det! Vi ønsker gode skoler for alle elevene våre, og gode
barnehager for alle barna!

Denne høringsuttalelsen leveres anonymt av redsel for at det kan være uheldig for jobben min i Indre
Fosen kommune hvis jeg signerer med navn.
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